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SETTING THE STANDARD
IN FASTENING SOLUTIONS

Technické parametry

Pramér (d-D) M8

TFida 17H

Typ drazky S vnéjSim
Sestihranem

Material (dlouhy Ocel

nazev)

Smér zavitu Pravy

Povrchova uprava Pozinkované

Zavit Metricky zavit

Technicka specifikace

P 1.25
S 13
m 5

Cislo produktu
Znacka

UBB
UNSPSC
EAN

BAL. od 100

Standardy

Technicky nakres

e

Sestihranna matice
nizka DIN 936 Ocel Pravy
Pozinkované 17H M8

01596.080.001

500649293544
31161727

8717077259966

Pouze celé baleni



